



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014 № 4474-п/1

г. Тольятти, Самарской области



**О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 «Об утверждении муниципальной программы  
«Дети городского округа Тольятти» на 2014-2016 годы»**

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 18.12.2013 г. № 140 «О бюджете городского округа Тольятти на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Дети городского округа Тольятти» на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. №3158-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа Тольятти» на 2014 – 2016 годы» (газета "Городские ведомости", от 18.10.2013 г. №79, от 27.05.2014 г. № 65, от 08.08.2014 г. № 100, от 21.11.2014 г. № 158 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «9 205 686,869»

заменить цифрами «9197251,169», цифры «5 522 619,64» заменить цифрами «5 514 183,94», цифры «3 552 992,54» заменить цифрами «3 551 599,54», цифры «81 100,7» заменить цифрами «82 493,7».

1.2. В разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифры «9 205 686,869» заменить цифрами «9197251,169», цифры «5 522 619,64» заменить цифрами «5 514 183,94», цифры «3 552 992,54» заменить цифрами «3 551 599,54», цифры «81 100,7» заменить цифрами «82 493,7», цифры «5 336 749,643» заменить цифрами «5 328 313,943».

1.3. Приложение № 1 к Программе:

1.3.1. В столбце 7 подпункта 1.14 цифры «1393,0» заменить цифрой «0»;

1.3.2. В столбце 8 подпункта 1.14 цифру «0» заменить цифрами «1393,0»;

1.3.3. В столбце 7 подпункта 1.17 цифры «85 919 ,6» заменить цифрами «84 526,6»;

1.3.4. В столбце 8 подпункта 1.17 цифры «81 100,7» заменить цифрами «82 493,7»;

1.3.5. В столбцах 5 и 6 подпункта 2.1 цифры «945,0» заменить цифрами «911,0»;

1.3.6. В столбце 20 подпункта 2.1 цифры «2 983,0» заменить цифрами «2 949,0»;

1.3.7. В столбцах 5, 6 и 20 подпункта 2.2 цифры «32 562,269» заменить цифрами «29 225,969»;

1.3.8. В столбцах 5, 6 и 20 подпункта 2.3 цифры «5 500,0» заменить цифрами «3 850,0»;

1.3.9. В столбцах 5, 6 и 20 подпункта 2.6 цифры «21 396,0» заменить цифрами «21 218,0»;

1.3.10. В столбцах 5 и 6 подпункта 4.2 цифры «653 714,0» заменить цифрами «650479,7»;

1.3.11. В столбце 20 подпункта 4.2 цифры «1 963 558,0» заменить

цифрами «1 960 323,7»;

1.3.12. В столбце 5 подпункта 4.5 цифры «2 538 371,8» заменить цифрами «2 530 433,8»;

1.3.13. В столбце 6 подпункта 4.5 цифры «618 502,1» заменить цифрами «610 564,1»;

1.3.14. В столбце 20 подпункта 4.5 цифры «3 769 562,0» заменить цифрами «3 761 624,0»;

1.3.15. В столбце 5 подпункта 4.6 цифры «54 022,0» заменить цифрами «53 969,2»;

1.3.16. В столбце 6 подпункта 4.6 цифры «29 655,0» заменить цифрами «29 602,2»;

1.3.17. В столбце 20 подпункта 4.6 цифры «136 653» заменить цифрами «136 600,2»;

1.3.18. В столбце 5 подпункта 4.7 цифры «386 886,0» заменить цифрами «394 883,1»;

1.3.19. В столбце 6 подпункта 4.7 цифры «308 699,0» заменить цифрами «316 696,1»;

1.3.20. В столбце 20 подпункта 4.7 цифры «1 058 716,0» заменить цифрами «1 066 713,1»;

1.3.21. В столбце 5 подпункта 4.8 цифры «16 061,2» заменить цифрами «14 152,2»;

1.3.22. В столбце 6 подпункта 4.8 цифры «9728,0» заменить цифрами «7819»;

1.3.23. В столбце 20 подпункта 4.8 цифры «36 487,2,0» заменить цифрами «34 578,2»;

1.3.24. В столбцах 5 и 6 подпункта 4.11 цифры «34 241,0» заменить цифрами «34 231,6»;

1.3.25. В столбце 20 подпункта 4.11 цифры «98 087,0» заменить цифрами «98 077,6»;

1.3.26. В столбце 5 подпункта 4.12 цифры «4 931 529,8» заменить

цифрами «4 928 292,4»;

1.3.27. В столбце 6 подпункта 4.12 цифры «1 701 036,0» заменить цифрами «1 697 798,6»;

1.3.28. В столбце 20 подпункта 4.12 цифры «8 405 422,8» заменить цифрами «8 402 185,4»;

1.3.29. В столбце 5 пункта 6 цифры «5 336 749,643» заменить цифрами «5 328 313,943»;

1.3.30. В столбце 6 пункта 6 цифры «1 794 539,843» заменить цифрами «1 786 103,943»;

1.3.31. В столбце 7 пункта 6 цифры «3 436 532,3» заменить цифрами «3 435 139,3»;

1.3.32. В столбце 8 пункта 6 цифры «81 100,7» заменить цифрами «82 493,7»;

1.3.33. В столбце 20 пункта 6 цифры «9 205 686,869» заменить цифрами «9 197 251,169»;

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.



С.И.Андреев